第31回杉田杯争奪目黒オープンバドミントン大会 兼令和4年度前期目黒バドミントン大会

- 1 主催 目黒区バドミントン協会
- 2 後援 NPO目黒体育協会
- 3 協賛 (有)ウエンブレー
- 4 日 時 令和4年8月28日(日曜日)

受付開始 8時50分

5 会場 目黒区中央体育館(東急目黒線 西小山駅下車)

目黒区目黒本町5-22-8

6 種 目 一般男子 1部・2部・3部・4部(1部・2部はオープン)

一般女子 1部・2部・3部・4部(1部・2部はオープン)

- 7 定員 総申込み数 70組迄(先着順とします)
- 8 競技規則 (公益財団)日本バドミントン協会現行競技規則及び 目黒区バドミントン協会運営規定により行う。
- 9 競技方法 種目別ダブルストーナメント戦、参加数により リーグ戦(3位決定戦は行わない)
- 10 シャトル 日本バドミントン協会検定合格球。
- 11 参加資格 高校生以上で主審、線審の出来る方。
 - 一般男子 1部 オープン
 - 2部 オープン(一般の都・県大会参加者レベル以外の方)
 - 3部 当協会登録者で区民大会Bクラス(2部)の方
 - 4部 当協会登録者で初級者
 - 一般女子 1部 オープン
 - 2部 オープン(一般の都・県大会参加者レベル以外の方)
 - 3部 当協会登録者で区民大会Bクラス(2部)の方
 - 4部 当協会登録者で初級者
- ※協会登録をして試合に参加される方は大会申込書に協会登録用紙を添えて提出して下さい。

協会登録用紙は目黒区バドミントン協会ホームページでダウンロードできます。

協会登録費は大会参加費と一緒にお支払い下さい。

12 参加費 一 般 1組4,000円 (スポーツ障害保険料含む)

当協会登録者 1組3,000円 (スポーツ障害保険料含む)

当協会登録者(高校生) 1組2,000円 (スポーツ障害保険料含む)

※参加費は大会当日の受付時に徴収します。

(大会中止の際の返金を避けるため。また定員締め切り後、

申込をされた方への返金を避けるため。)

13 申込締切 令和4年8月5日(金曜日)必着の事。

定員になり次第締切ります。又、棄権の場合の参加費は返却致しません。

14 申込み先 申込み用紙を添えて下記に郵送して下さい。

〒153-0064 目黒区下目黒6-17-5 中野 健太宛

15 組合せ 主催者一任、参加人数及び実力により種目の変更があります。

1週間前を目安に組合せとタイムテーブルをHPに掲載します。

- 16 表 彰 参加組数が4組以下のクラスは1位のみ。8組以下のクラスは2位まで。 9組以上のクラスは3位まで賞状及び賞品を授与。
- 17 その他 (1) 当日のメンバー変更は、片方のみ受付けます。 申込み者間の変更、クラスの変更は不可。
 - (2)受付はタイムテーブルの90分前までに完了して下さい。 但し3巡目までの方は9時15分までに受付を完了して下さい。 タイムテーブル3巡目の方に1巡目の審判をお願いします。その後は勝者には 次の試合の線審を1名、敗者は主審と線審をお願い致します。
 - (3)競技中の事故等については、応急処置はしますが主催者は一切の責任を負えません。 (但し、参加者は全員スポーツ障害保険に加入してあります。)
 - (4)本大会の優勝者は1ランク上がります。 (本大会の3部で優勝された方は区民大会及び協会大会でAクラス(1部)になります。) (本大会の4部で優勝された方は区民大会及び協会大会でBクラス(2部)になります。)
 - (5)駐車場はありますが有料です。体育館周辺にコインパーキングもありますが 数に限りがありますので、できる限り公共交通機関でのご来館をお願い致します。
 - (6)選手の服装は、(財)日本バドミントン協会の認定品を着用してください。 認定品を着用出来ない方(Tシャツ)は棄権になります。
 - (7)日本バドミントン協会が定めた新型コロナウィルス感染症対策に伴う バドミントン活動ガイドライン(3章バドミントン競技大会・イベント実施にあたって)及び 目黒区が定めた感染症予防対策ガイドラインに則って大会を開催します。
 - (8)参加選手は受付時に検温、消毒、していただきます。大会当日、健康状態に異常を 感じた方、37.5°以上の発熱のある方は必ず棄権してください。
 - (9)試合時以外はマスクを着用してください。またマスクのない方は体育館に入れません。
 - (10)体育館内の食事は禁止です。食事をされる際は体育館外でお願いします。 観客席での食事も厳禁です。
 - (11)ゴミは各自必ず持ち帰ってください。
 - (12)ご自身の試合、審判が終わった選手から随時帰宅してください。 体育館に居残らないようにお願いします。
 - (13) その他につきましても感染防止のための措置や指示には必ず従ってください。
 - (14)組合せ及び大会結果等は、目黒区バドミントン協会ホームページに掲載することがあります。また写真、動画の撮影は許可していますのでご了承下さい。
 - (15) 感染状況や施設の制限等で直前での大会中止の場合もあります。 ご承知おきください。
- 18 問合せ先 電話 080-5680-0132 中野 健太 電話 090-8879-8623 野村 幸一 電話 090-4670-1030 天野 聡士